[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

постановлЕНИЕ

	«_____»_______2015 г. №_________

                  г. Карталы

О  внесении  изменений
в постановление  администрации

Карталинского городского поселения

от 26.12.2014 года № 423

 На основании Решения Совета депутатов Карталинского городского поселения  от 28.01.2015 года № 05 «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов Карталинского городского поселения от  11.12.2014 года № 876 «О бюджете Карталинского городского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», в связи с увеличением ассигнований и лимитов  бюджетных обязательств по КБК 667 05057950040244226 в размере 30 000  рублей,   руководствуясь Уставом Карталинского городского поселения, Администрация Карталинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Муниципальную программу «Развитие газификации на территории Карталинского городского  поселения в 2015-2017 годах», утвержденную постановлением администрации Карталинского городского поселения от 26.12. 2014 года № 423 следующие изменения:

1) в части седьмой Паспорта Программы в позиции «Объемы и источники финансирования:

цифры «3 800 000» заменить цифрами «3 830 000»;
2) в абзаце  2  раздела 4 «Финансовое обеспечение Программы»:

цифры «3 800,0» заменить цифрами «3 830,0»;

после слов  «в 2015 году»:

цифры«1500,0» заменить цифрами «1530,0»;
                                                  2

3)  в разделе 7  «Перечень мероприятий  на 2015 год»  таблицу 1 читать в новой редакции:
	Наименование мероприятия
	Объём финансирования,
	Объем финансирования из средств местного бюджета тысяч рублей
	Наличие проектной документации

	всего
	2015 год

	Строительство газопровода ул. Железнодорожная
	1350,00
	1350,0
	-

	Оплата за прохождение государственной экспертизы:

	Геологов
	      150,00
	150,00

	Документация разработана

	Ул. Ленина,37

	Пер. Железнодорожный

	 Микрорайон Полтавка

	Ул. Луговая,94,96,98

	Ул. Акмолинская

	Корректировка проекта газоснабжение микрорайона Западный
	30,00
	30,00

	Итого:
	1530,00
	1530,00

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского городского поселения.

3.  Контроль  за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского

городского поселения                                                                     М.А. Усольцев
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы Карталинского
городского поселения по жилищно-

коммунальному хозяйству                                                              А.Н. Марченко
Начальник финансового отдела
администрации Карталинского

городского поселения                                                                   Т.А. Свиридова
Начальник отдела архитектуры и

градостроительства   администрации

Карталинского городского поселения                                             А.Ю. Солодкова
Рассылка: 4 экз.
1 экз.-  дело
1 экз.- Заместитель главы Карталинского

городского поселения по ЖКХ

2 экз.- отдел архитектуры и градостроительства

Исполнитель: А.Ю. Солодкова  начальник отдела

архитектуры и градостроительства администрации
Карталинского городского поселения

2 08 84